uzavíra jí m ezi sebou níže uvedeného dne, m ěsíce a roku následující sm louvu:

I.

1. M ěstská část Praha 6 poskytuje příjem ci z dotačního program u s názvem  „Sociální a  

návazné služby pro rok 2022 “ tém a sociální služby, na jeho žádost z prosince 2021  

dotaci ve výši 459.700,- Kč (s lovy: čtyřistapadesátdevěttisícsedm setkorun  českých) 

na pro jekt Arcid iecézni charita Praha (dá le jen „dotace“), na úhradu m zdových a  

provozních nákladů.

2. Poskytovate l poukáže částku uvedenou  v odst. 1. tohoto článku  jednorázově na výše  

uvedený účet příjem ce  do 30 dnů od nabytí účinnosti té to sm louvy.